Universidade do Estado do Amazonas
www.uea.edu.br/cienciashumanas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS HUMANAS

MESTRADO EM CIÊNCIAS HUMANAS

PRORROGAÇÃO DO

AVISO DE ABERTURA DE VAGAS PARA ALUNO ESPECIAL 2017.1

O COORDENADOR do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências

Humanas, Mestrado em Ciências Humanas, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o Art. 31 da Resolução N. 009/2016 – CPPG/UEA, de 10 de maio de 2016, TORNA

pública a PRORROGAÇÃO de prazo, de acordo com o que segue:

I. fica prorrogado o prazo de inscrição para aluno especial em disciplina isolada até a

segunda-feira 13 de fevereiro de 2017, das 8h às 12h;

II. as inscrições serão realizadas exclusivamente nas Secretarias do PPGICH em Manaus

e em Tefé, de acordo os endereços abaixo:

MANAUS-AM: Escola Superior de Artes e Turismo da UEA, Av. Leonardo Malcher, 1728,

Praça XIV de Janeiro, 4º andar, sala do PPGICH;

TEFÉ-AM: Centro de Estudos Superes de Tefé da UEA, Estrada do Bexiga, 1085, sala da

Secretaria Acadêmica.

III. os horários das disciplinas 2017.1 do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em

Ciências Humanas poderão ser consultados no site www.pos.uea.edu.br/cienciashumanas

IV. todos os itens relativos ao Aviso de Abertura de Vagas estão mantidos e os casos

omissos serão resolvidos pela Coordenação do Programa.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em

10 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Otávio Rios Portela, Portarias 194 e 431/2016 – Gabinete do Reitor/UEA

http://www.pos.uea.edu.br/cienciashumanas